
ZARZĄDZENIE NR 0050.222.2022 
WÓJTA GMINY GOLESZÓW 

z dnia 5 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany wysokości planowanych dochodów i wydatków w  jednostkach budżetowych Gminy 
Goleszów na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn.zm) i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn.zm.), art.111 ustawy z dnia 12 marca 
2022 o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. 
z 2022 r.poz.583z późn.zm), zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian planowanych dochodów w jednostce Urząd Gminy Goleszów w sposób 
określony w załączniku nr 1 do zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian planowanych wydatków budżetowych w jednostkach: 

1) Urząd Gminy Goleszów w sposób określony w załączniku nr 2 do zarządzenia; 

2) Centrum Usług Społecznych w Goleszowie w sposób określony w załączniku nr 3 do zarządzenia; 

3) Szkoła Podstawowa w Goleszowie w sposób określony w załączniku nr 4 do zarządzenia; 

4) Przedszkole Publiczne w Goleszowie w sposób określony w załączniku nr 5 do zarządzenia; 

5) Zespół Szkolno-Przedszkolny w Cisownicy w sposób określony w załączniku nr 6 do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Goleszów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.222.2022 

Wójta Gminy Goleszów z dnia 5 grudnia 2022 r. 

Dokładność / kolejność  plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 
sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  1 303 486,27 9 132,31 36 253,00 1 276 365,58 
C Dotacje celowe 175 744,00 0,00 36 253,00 139 491,00 
     852 Pomoc społeczna 175 744,00 0,00 36 253,00 139 491,00 
          85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 59 795,00 0,00 10 795,00 49 000,00 
               2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin) 59 795,00 0,00 10 795,00 49 000,00 
          85230 Pomoc w zakresie dożywiania 115 949,00 0,00 25 458,00 90 491,00 
               2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin) 115 949,00 0,00 25 458,00 90 491,00 
W Własne 1 127 742,27 9 132,31 0,00 1 136 874,58 
     750 Administracja publiczna 15 132,27 372,31 0,00 15 504,58 
          75095 Pozostała działalność 15 132,27 372,31 0,00 15 504,58 
               2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 15 132,27 372,31 0,00 15 504,58 
     853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 112 610,00 8 760,00 0,00 1 121 370,00 
          85395 Pozostała działalność 1 112 610,00 8 760,00 0,00 1 121 370,00 
               2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 1 112 610,00 8 760,00 0,00 1 121 370,00 

 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.222.2022 

Wójta Gminy Goleszów z dnia 5 grudnia 2022 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed 
zmianami 

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  4 858 685,58 82 013,57 68 641,48 4 872 057,67 
U Unijne Projekty 1 286 463,55 48 197,95 43 632,04 1 291 029,46 
     700 Gospodarka mieszkaniowa 1 286 463,55 48 197,95 43 632,04 1 291 029,46 
          70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 1 286 463,55 48 197,95 43 632,04 1 291 029,46 
               6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 793 324,20 45 271,95 0,00 838 596,15 
               6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 493 139,35 2 926,00 43 632,04 452 433,31 
W Własne 3 571 389,05 32 982,64 24 176,46 3 580 195,23 
     600 Transport i łączność 720 419,13 3 000,00 3 000,00 720 419,13 
          60016 Drogi publiczne gminne 720 419,13 3 000,00 3 000,00 720 419,13 
               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400 000,00 1 100,00 0,00 401 100,00 
               4270 Zakup usług remontowych 120 372,65 1 900,00 0,00 122 272,65 
               4300 Zakup usług pozostałych 192 046,48 0,00 1 000,00 191 046,48 
               4430 Różne opłaty i składki 8 000,00 0,00 2 000,00 6 000,00 
     700 Gospodarka mieszkaniowa 465 100,00 2 811,04 7 376,95 460 534,09 
          70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 132 800,00 2 800,00 2 800,00 132 800,00 
               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 76 000,00 2 800,00 0,00 78 800,00 
               4270 Zakup usług remontowych 56 800,00 0,00 2 800,00 54 000,00 
          70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 332 300,00 11,04 4 576,95 327 734,09 
               4260 Zakup energii 144 200,00 0,00 4 565,91 139 634,09 
               4300 Zakup usług pozostałych 149 600,00 0,00 11,04 149 588,96 
               4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 38 500,00 11,04 0,00 38 511,04 
     750 Administracja publiczna 1 011 935,20 11 686,31 11 314,00 1 012 307,51 
          75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 010 001,83 11 314,00 11 314,00 1 010 001,83 
               3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 40 450,00 2 784,00 2 234,00 41 000,00 
               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 111 479,56 8 530,00 550,00 119 459,56 
               4300 Zakup usług pozostałych 858 072,27 0,00 8 530,00 849 542,27 
          75095 Pozostała działalność 1 933,37 372,31 0,00 2 305,68 
               4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 933,37 372,31 0,00 2 305,68 
     801 Oświata i wychowanie 230 062,00 1 394,46 1 394,46 230 062,00 
          80113 Dowożenie uczniów do szkół 230 062,00 1 394,46 1 394,46 230 062,00 
               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 862,00 1 394,46 0,00 36 256,46 
               4300 Zakup usług pozostałych 193 000,00 0,00 1 385,19 191 614,81 
               4430 Różne opłaty i składki 2 200,00 0,00 9,27 2 190,73 
     852 Pomoc Społeczna 76 393,72 4 239,78 0,00 80 633,50 
          85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 465,56 239,78 0,00 705,34 
               2910 Zwrot dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej wysokości 465,56 239,78 0,00 705,34 
          85215 Dodatki mieszkaniowe 75 928,16 4 000,00 0,00 79 928,16 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



               3110 Świadczenia społeczne 75 928,16 4 000,00 0,00 79 928,16 
     853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 000 920,00 8 760,00 0,00 1 009 680,00 
          85395 Pozostała działalność 1 000 920,00 8 760,00 0,00 1 009 680,00 
               3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 1 000 920,00 8 760,00 0,00 1 009 680,00 
     900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 408,00 63,00 63,00 5 408,00 
          90002 Gospodarka odpadami 5 408,00 63,00 63,00 5 408,00 
               3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 008,00 63,00 0,00 1 071,00 
               4120 Składki na Fundusz Pracy 4 400,00 0,00 63,00 4 337,00 
     926 Kultura fizyczna 61 151,00 1 028,05 1 028,05 61 151,00 
          92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 61 151,00 1 028,05 1 028,05 61 151,00 
               4170 Wynagrodzenia bezosobowe 32 760,00 0,00 970,00 31 790,00 
               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 222,24 0,00 58,05 15 164,19 
               4300 Zakup usług pozostałych 12 665,00 1 019,00 0,00 13 684,00 
               4430 Różne opłaty i składki 503,76 9,05 0,00 512,81 
Z Zlecone 832,98 832,98 832,98 832,98 
     801 Oświata i wychowanie 832,98 832,98 832,98 832,98 
          80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 832,98 832,98 832,98 832,98 
               4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 696,24 0,00 696,24 
               4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 119,68 0,00 119,68 
               4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 17,06 0,00 17,06 
               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 832,98 0,00 832,98 0,00 
 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.222.2022 

Wójta Gminy Goleszów z dnia 5 grudnia 2022 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed 
zmianami 

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

DB-sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  488 855,83 16 001,63 56 494,41 448 363,05 
005 Centrum Usług Społecznych 488 855,83 16 001,63 56 494,41 448 363,05 
     C Dotacje celowe 316 544,17 1 498,08 37 751,08 280 291,17 
          852 Pomoc Społeczna 316 544,17 1 498,08 37 751,08 280 291,17 
               85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 59 795,00 0,00 10 795,00 49 000,00 
                    3110 Świadczenia społeczne 59 795,00 0,00 10 795,00 49 000,00 
               85219 Ośrodki pomocy społecznej 140 800,17 1 498,08 1 498,08 140 800,17 
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 137 793,04 1 498,08 0,00 139 291,12 
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 3 007,13 0,00 1 498,08 1 509,05 
               85230 Pomoc w zakresie dożywiania 115 949,00 0,00 25 458,00 90 491,00 
                    3110 Świadczenia społeczne 115 949,00 0,00 25 458,00 90 491,00 
     W Własne 172 311,66 14 503,55 18 743,33 168 071,88 
          852 Pomoc Społeczna 117 892,66 13 550,00 17 789,78 113 652,88 
               85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 92 426,66 0,00 4 239,78 88 186,88 
                    3110 Świadczenia społeczne 92 426,66 0,00 4 239,78 88 186,88 
               85295 Pozostała działalność 25 466,00 13 550,00 13 550,00 25 466,00 
                    3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 13 550,00 0,00 13 550,00 
                    3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP 25 466,00 0,00 13 550,00 11 916,00 
          855 Rodzina 54 419,00 953,55 953,55 54 419,00 
               85595 Pozostała działalność 54 419,00 953,55 953,55 54 419,00 
                    3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 953,55 0,00 953,55 
                    3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 54 419,00 0,00 953,55 53 465,45 
 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 0050.222.2022 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 5 grudnia 2022 r. 

Dokładność / kolejność  plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 
DB-sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  237 500,00 380,00 380,00 237 500,00 
012 Szkoła Podstawowa Goleszów 237 500,00 380,00 380,00 237 500,00 
     W Własne 237 500,00 380,00 380,00 237 500,00 
          801 Oświata i wychowanie 237 500,00 380,00 380,00 237 500,00 
               80101 Szkoły podstawowe 237 500,00 380,00 380,00 237 500,00 
                    4260 Zakup energii 186 600,00 380,00 0,00 186 980,00 
                    4300 Zakup usług pozostałych 50 900,00 0,00 380,00 50 520,00 
 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 0050.222.2022 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 5 grudnia 2022 r. 

Dokładność / kolejność  plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 
DB-sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  434 909,00 0,00 18 908,00 416 001,00 
018 Przedszkole Publiczne Goleszów 434 909,00 0,00 18 908,00 416 001,00 
     W Własne 434 909,00 0,00 18 908,00 416 001,00 
          801 Oświata i wychowanie 434 909,00 0,00 18 908,00 416 001,00 
               80104 Przedszkola 107 000,00 0,00 5 408,00 101 592,00 
                    4260 Zakup energii 107 000,00 0,00 5 408,00 101 592,00 
               80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 327 909,00 0,00 13 500,00 314 409,00 
                    4220 Zakup środków żywności 327 909,00 0,00 13 500,00 314 409,00 
 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 0050.222.2022 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 5 grudnia 2022 r. 

Dokładność / kolejność  plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 
DB-sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  450 290,00 18 962,00 54,00 469 198,00 
020 Zespół Szkolno-Przedszkolny w Cisownicy 450 290,00 18 962,00 54,00 469 198,00 
     W Własne 450 290,00 18 962,00 54,00 469 198,00 
          801 Oświata i wychowanie 450 290,00 18 962,00 54,00 469 198,00 
               80101 Szkoły podstawowe 234 000,00 5 408,00 0,00 239 408,00 
                    4260 Zakup energii 195 000,00 3 808,00 0,00 198 808,00 
                    4300 Zakup usług pozostałych 39 000,00 1 600,00 0,00 40 600,00 
               80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 2 000,00 0,00 54,00 1 946,00 
                    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00 0,00 54,00 1 946,00 
               80104 Przedszkola 1 300,00 54,00 0,00 1 354,00 
                    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 300,00 54,00 0,00 1 354,00 
               80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 212 990,00 13 500,00 0,00 226 490,00 
                    4220 Zakup środków żywności 212 990,00 13 500,00 0,00 226 490,00 
 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

